Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2" Giornata Esordienti prov. di Vicenza

200 Rana - Esordienti B M

Cron: M - Base v.: 25
Serie n® 2

BARIN CESARE
ZENG ANDREA
MARKU GABRIELE
SBABO MICHELE
RAVAGNANI GIOELE
COMACCHIO FILIPPO

OO~ WNE

Serien° 1

LEKA MATHIAS

MARAN LEONARDO

VIGNAGA JACOPO MATTIA
LUCIETTO GIOVANNI BATTISTA
DEGIOANNI GIOSUE'

PIGATTO JACOPO

OO~ WNPE

200 Rana - Esordienti B F

Cron: M - Base v.: 25
Serie n® 2

2 LANGARO STELLA
3 DAL BIANCO ANGELA NGA
4 PERON MATILDE

Serien° 1

CIMAN NICOLE
LAGNERINI LINDA
BRAVO GAIA

DAL CENGIO ELENA
BERNARDELE GIULIA
DAL CENGIO ALESSIA

OO~ WN R

200 Stile Libero - Esordienti B M
Cron: M - Base v.: 25

Serien® 3

1 MARKU GABRIELE

2 ANTONELLO CESARE
3 FORTUNA ENEA

4 DE MARCHI MATTIA

5 VEZZARO PIETRO

Serie n® 2

VIGNAGA JACOPO MATTIA
VICENTINI GIOVANNI
DIMITRIOGLO DENIS
MARAN RICCARDO
PERONI ALESSIO
PIGATTO JACOPO

OO WNPE

Start List completa

2012
2012
2011
2012
2011
2012

2011
2012
2011
2011
2011
2011

2012
2012
2012

2013
2012
2012
2012
2012
2013

2011
2012
2011
2012
2012

2011
2012
2011
2011
2012
2011

CENTRO NUOTO TEZZE

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CENTRO NUOTO TEZZE

LIB. VIRGILIANA MANTOVA

LIB. VIRGILIANA MANTOVA

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
SCHIO NUOTO SSD RL

SCHIO NUOTO SSD RL

RARI NANTES VALSUGANA SSD

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LIB. VIRGILIANA MANTOVA

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
SCHIO NUOTO SSD RL

LIB. VIRGILIANA MANTOVA

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
CENTRO NUOTO TEZZE

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LIB. VIRGILIANA MANTOVA

LIB. VIRGILIANA MANTOVA

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
LIB. VIRGILIANA MANTOVA

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
RARI NANTES VALSUGANA SSD

Foglion. 1
08/12/2021

Domenica 05/12/2021 14:15

06:40.0
05:00.0
04:50.0
05:00.0
05:03.0
06:40.0

04:20.0
04:11.0
03:58.0
03:58.0
04:16.0
04:49.0

Domenica 05/12/2021 14:20

05:01.0
04:50.0
04:54.0

04:38.0
04:25.0
03:59.0
04:01.0
04:32.0
04:45.0

Domenica 05/12/2021 14:25

06:40.0
06:40.0
04:13.0
06:40.0
06:40.0

03:57.0
03:48.0
03:33.0
03:45.0
03:50.0
03:57.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2" Giornata Esordienti prov. di Vicenza Foglio n. 2

08/12/2021
Start List completa
Serien®° 1
1 DALLA RIVA GIORGIO 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 03:19.0
2 STRAZZER PIETRO 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:04.0
3 REBELLATO LORENZO 2011 RARI NANTES VALSUGANA SSD 02:47.0
4 CASTELLAN CESARE 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 02:59.9
5 RAVAGNANI GIOELE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:15.0
6 MARASCHIN LEONARDO 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:21.0
200 Stile Libero - Esordienti B F Domenica 05/12/2021 14:30
Cron: M - Base v.: 25
Serie n° 2
2 ESATTI GRETA 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 06:40.0
3 ANGILERI MIRIAM 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 06:40.0
4 GOBBO GAIA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 06:40.0
Serien®° 1
1 CONTI MARTA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 05:30.0
2 CALEARO GIADA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:50.0
3 CORONA ILARIA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:15.0
4 LAGO LUDOVICA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:30.0
5 MARCHIORETTI GIULIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 04:33.0
100 Misti - Esordienti B M Domenica 05/12/2021 14:35
Cron: M - Base v.: 25
Serie n° 3
2 COMACCHIO FILIPPO 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.0
3 ANTONELLO CESARE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.0
4 CAPUTO ALESSIO 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:20.0
Serien® 2
1 DE MARCHI MATTIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:20.0
2 DIMITRIOGLO DENIS 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:20.0
3  VICENTINI GIOVANNI 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:01.0
4 FIMIANI GABRIELE 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:20.0
5 CECCHETTO GABRIEL 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:30.0
6 BARIN CESARE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.0
Serien®1
1 MENEGHINI TOMMASO 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 01:45.0
2 CASTELLAN CESARE 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 01:38.3
3 STRAZZER PIETRO 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:33.9
4 REBELLATO LORENZO 2011 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:38.0
5 BELLONI PIETRO 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:42.0
6 CASAROTTO CRISTIAN 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:50.4

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2" Giornata Esordienti prov. di Vicenza

Start List completa

100 Misti - Esordienti B F

Cron: M - Base v.: 25

Serien® 3
1 ESATTIGRETA 2012
2 SCOTTON IRIS 2013
3 GOBBO GAIA 2013
4 MACCHIA CATERINA 2013
5 RUSSO GIORGIA 2013

Serie n° 2
1 CORONA ILARIA 2012
2 MASIERO EMMA CELESTE 2013
3  GAZZIERO GAIA 2012
4 VALDEGAMBERI GIULIA 2012
5 LAGO LUDOVICA 2012
6 ANGILERI MIRIAM 2013

Serien°1
1 PERON MATILDE 2012
2 DAL CENGIO ELENA 2012
3 CALEARO GIADA 2012
4 BRAVO GAIA 2012
5 MARCHIORETTI GIULIA 2012
6 DAL BIANCO ANGELA NGA 2012

100 Farfalla - Esordienti B M

Cron: M - Base v.: 25

Serien® 1
2 CAPUTO ALESSIO 2012
3 VIRGINIO PIETRO 2011
4 CASAROTTO CRISTIAN 2011
5 VEZZARO PIETRO 2012

100 Farfalla - Esordienti B F
Cron: M - Base v.: 25

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M

Cron: M - Base v.: 25
Serien° 1

2
3
4
5

DE MARCHI, MARKU, CAPUTO, VEZZARO
ANTONELLO, COMACCHIO, CASTELLAN, BARIN
CASAROTTO, VIGNAGA, STRAZZER, MARASCHIN
MARAN, MARAN, VIRGINIO, BELLONI

CENTRO NUOTO TEZZE
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
LIB. VIRGILIANA MANTOVA

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LIB. VIRGILIANA MANTOVA

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LIB. VIRGILIANA MANTOVA

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
CENTRO NUOTO TEZZE

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LIB. VIRGILIANA MANTOVA

Foglion. 3
08/12/2021

Domenica 05/12/2021 14:40

03:20.0
03:20.0
03:20.0
03:20.0
03:20.0

02:30.0
02:24.0
02:05.0
02:05.0
02:30.0
03:20.0

02:02.0
01:53.0
01:49.0
01:52.0
01:57.7
02:03.0

Domenica 05/12/2021 14:45

03:20.0
01:57.0
01:57.1
03:20.0

Domenica 05/12/2021 14:50

Domenica 05/12/2021 14:55

03:20.0
02:30.0
03:00.0
03:20.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2" Giornata Esordienti prov. di Vicenza Foglio n. 4

08/12/2021
Start List completa
Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Domenica 05/12/2021 15:00
Cron: M - Base v.: 25
Serien®1
2 GAZZIERO, DAL CENGIO, DAL BIANCO, LAGNERINI LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:40.0
3  MACCHIA, LAGO, CORONA, RUSSO AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:00.0
4 PERON, BRAVO, CALEARO, MARCHIORETTI LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:18.0
200 Stile Libero - Esordienti A M Domenica 05/12/2021 16:45
Cron: M - Base v.: 25
Serie n° 2
2 PADELLI MARCO 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:57.0
3 PIANALTO DANIELE 2009 SCHIO NUOTO SSD RL 03:07.0
4 RIGON EDOARDO 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:13.1
5 FABRIS RUDY 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 06:40.0
Serien®° 1
1 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:59.1
2 STRELIOTTO LORENZO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 02:45.6
3 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:30.4
4 BIASIOLO TOMMASO 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:40.0
5 MARCON ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 02:46.6
6 REPELE GIOVANNI 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:00.0
200 Stile Libero - Esordienti A F Domenica 05/12/2021 16:50
Cron: M - Base v.: 25
Serien® 4
1 SANDRO GIOIA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 06:40.0
2 VISENTIN BONOMO NAUSICAA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 03:27.2
3 IGNARRA REBECCA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:25.0
4 CARLASSARA ANNA 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:27.0
5 DAL BRUN IRENE 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:28.0
6 GANASSIN DENISE 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 06:40.0
Serien® 3
1 MARCAZZAN RACHELE 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:17.0
2 DIDONE' GIULIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:15.0
3 FRANCHI SORAYA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 03:10.5
4 VALENTE LISA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 03:11.6
5 LANCERIN AMELIE NOEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:15.0
6 RODRIGUEZ ALESSIA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 03:23.0
Serie n° 2
1 PIZZINATO AURORA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 03:08.8
2 CAPANO MATILDE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:05.0
3 PIZZIOLO NORA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 02:57.3
4 ABANZADO MARJOCEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:01.0
5 KOBLISCHEK ZOE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:05.0
6 DEDJA VICTORIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:10.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2" Giornata Esordienti prov. di Vicenza

Serien° 1

O WNBE

SAVIAN GLORIA
VISENTIN TERESA
VEZZARO GIOIA
BONORA DENISE
PALLADIN LORENZA
BAGGIO MARTINA

100 Rana - Esordienti A M

Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2

2
3
4

GRESELIN JACOPO
RIGON TOMMASO
VICENTINI ALESSIO

Serien° 1

2
3
4
5

REPELE GIOVANNI
VIANELLO TIMOTHY
MARCON ALESSANDRO
RIGON EDOARDO

100 Rana - Esordienti A F

Cron: M - Base v.: 25
Serien°® 3

OO WNE

DIDONE' GIULIA

LANCERIN AMELIE NOEL
KOBLISCHEK ZOE

SANDRO GIOIA

VISENTIN BONOMO NAUSICAA
TARTIC SANA

Serie n° 2

OO WNBE

FRANCHI SORAYA
GANASSIN DENISE
IGNARRA REBECCA
TOSI LAVINIA
MARCHELUZZO EMMA
VALENTE LISA

Serien° 1

OO WNPRE

P1ZZIOLO NORA
ABANZADO MARJOCEL
FERRARO SARA
CARLASSARA ANNA
VALENTE SOFIA
GHIRCA SERENA

Start List completa

2011
2011
2010
2010
2011
2010

2010
2010
2009

2009
2009
2010
2009

2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2010
2010
2011
2010

2010
2011
2010
2011
2011
2010

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE

LIB. VIRGILIANA MANTOVA

SCHIO NUOTO SSD RL
SCHIO NUOTO SSD RL
LIB. VIRGILIANA MANTOVA

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CENTRO NUOTO TEZZE

LIB. VIRGILIANA MANTOVA

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE
SCHIO NUOTO SSD RL

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
SCHIO NUOTO SSD RL
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
CENTRO NUOTO TEZZE

CENTRO NUOTO TEZZE
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
CENTRO NUOTO TEZZE
SCHIO NUOTO SSD RL

Foglion. 5
08/12/2021

02:52.2
02:45.1
02:40.0
02:44.1
02:50.7
02:53.6

Domenica 05/12/2021 16:55

02:20.0
01:53.0
01:53.0

01:44.0
01:26.7
01:38.5
01:50.5

Domenica 05/12/2021 17:00

02:20.0
02:05.0
02:00.0
02:04.2
02:09.4
02:20.0

01:53.4
01:51.5
01:50.0
01:50.0
01:53.0
01:53.8

01:48.8
01:43.5
01:39.4
01:43.0
01:48.3
01:49.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2" Giornata Esordienti prov. di Vicenza

Start List completa

200 Dorso - Esordienti A M

Cron: M - Base v.: 25

Serien® 2

2 STRELIOTTO LORENZO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE

3 MARONGIU DAVIDE 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA

4 ROSSI GIOVANNI 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA
Serien®° 1

2 TESSARI LORENZO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL

3 FABRIS RUDY 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA

4 TESSARI LEONARDO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL

5 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D

200 Dorso - Esordienti A F

Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 PIZZINATO AURORA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE
3 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
4 VALENTE SOFIA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE
5 PALLADIN LORENZA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE
Serien® 1
1 BAGGIO MARTINA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA
2 BONORA DENISE 2010 CENTRO NUOTO TEZZE
3 VEZZARO GIOIA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA
4 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA
5 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
6 SAVIAN GLORIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D

400 Misti - Esordienti A M

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 1
3 BIASIOLO TOMMASO 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA

400 Misti - Esordienti A F

Cron: M - Base v.: 25

Serien° 1
3 LAZZAROTTO VIRGINIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
4 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D

Foglion. 6
08/12/2021

Domenica 05/12/2021 17:05

06:40.0
03:32.0
03:38.0

03:26.0
02:49.8
03:22.0
03:27.4

Domenica 05/12/2021 17:10

06:40.0
03:30.0
06:40.0
06:40.0

03:17.0
03:10.5
02:53.0
03:05.1
03:15.0
03:25.0

Domenica 05/12/2021 17:15

06:15.0

Domenica 05/12/2021 17:20

06:27.0
06:32.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2" Giornata Esordienti prov. di Vicenza Foglio n. 7

800 Stile Libero - Esordienti A M

Cron: M - Base v.: 25
Serien° 1

3  VIANELLO TIMOTHY
4 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO

800 Stile Libero - Esordienti A F

Cron: M - Base v.: 25

08/12/2021

Start List completa

2009
2009

Domenica 05/12/2021 17:25

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 10:15.0
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 10:20.0

Domenica 05/12/2021 17:30

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

